Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по г. Санкт-Петербургу

Уткину С.В.

г. Санкт-Петербург, ул. Пеньковая д. 6

Прошу Вас рассмотреть проектную документацию по перепланировке (реконструкции и т.д.) объекта ……, расположенного по адресу: …….. с подготовкой технического заключения.

Приложение: проектная документация – 1 экз.
Оплату гарантирую.
Генеральный директор

ООО «_______»

_________
Реквизиты организации: